

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	Made in a restaurant that uses ingredients containing Gluten, celery, Soya, Milk, fish, eggs, sesame, SO <sub>2</sub> and mustard
	GLUTEN	CELERY	LUPINS	MUSTARD	SESAME	MILK	NUTS	PEANUTS	SOYA	CRUSTACEAN	MOLLUSCS	FISH	EGGS	SO <sub>2</sub> - sulphites, > 10mg/kg /lt	

July 2023

### FRIED CHICKEN

1 PC Classic Breaded Chicken	YES	MAY	NO	MAY	NO	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	MAY	✓
Classic Breaded Chicken Breast Fillet	YES	MAY	NO	MAY	NO	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	MAY	✓
Spicy Breaded Chicken Breast Fillet	YES	MAY	NO	MAY	NO	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	MAY	✓
BBQ Coated Spicy Breaded Chicken Breast Fillet	YES	YES	NO	YES	NO	YES	NO	NO	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	✓
Breaded Crispy Strips	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Chicken Nuggets	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Boneless Bites	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	✓
Boneless Bites - SWEET CHILLI SAUCE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	✓
Boneless Bites - DELUXE BBQ SAUCE	YES	YES	NO	YES	NO	YES	NO	NO	MAY	MAY	MAY	MAY	YES	YES	✓

### GRILLED CHICKEN

Grilled Chicken (Whole/Half) - NO SAUCE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	✓
Grilled Chicken Breast Fillet - NO SAUCE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	✓
3 Strips	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	✓

### CHICKEN WINGS

Grilled Chicken Wings - NO SAUCE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	✓
Spicy Breaded Chicken Wings	YES	MAY	NO	MAY	NO	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	MAY	✓
BBQ Coated Spicy Breaded Chicken Wings	YES	YES	NO	YES	NO	YES	NO	NO	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	✓

### BURGERS

Classic breaded Chicken Burger	YES	MAY	NO	YES	YES	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	YES	MAY	✓
Spicy breaded Chicken Fillet Burger	YES	MAY	NO	YES	YES	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	YES	MAY	✓
BBQ coated Spicy breaded Chicken Burger	YES	YES	NO	YES	YES	YES	NO	NO	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	✓
Mountain Burger - Classic Breading	YES	MAY	NO	YES	YES	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	YES	MAY	✓
Mountain Burger - Spicy Breading	YES	MAY	NO	YES	YES	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	YES	MAY	✓
Grilled Burger - NO SAUCE	YES	NO	NO	NO	YES	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	✓
1/4 Beef Burger	YES	NO	NO	YES	YES	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓
Vegetable Burger - SALSA	YES	YES	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	✓
Vegetable Burger - Tomato Ketchup	YES	YES	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	✓
Vegetable Burger - MAYO	YES	YES	NO	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓

### WRAPS

Classic Breaded Chicken Wrap - MAYO	YES	MAY	NO	YES	NO	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	YES	MAY	✓
Classic Breaded Chicken Wrap - SALSA	YES	MAY	NO	MAY	NO	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	MAY	MAY	✓
BBQ Coated Wrap - SPICY BREADING	YES	YES	NO	YES	NO	YES	NO	NO	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	✓
Grilled Wrap - NO SAUCE	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	✓
Vegetable Wrap - MAYO	YES	YES	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓
Vegetable Wrap - SALSA	YES	YES	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Vegetable Wrap - TOMATO KETCHUP	YES	YES	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Vegetable Wrap - SWEET CHILLI	YES	YES	NO	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓

### SIDES

Fries	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Rice	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Salad	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓

### SAUCES

Peri Peri Extra Hot Sauce - SHODA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Peri Peri Hot Sauce - SHODA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Peri Peri Garlic Sauce - SHODA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Lemon & Herb Sauce - PIQUANT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	✓
Cottage Whip - OLYMPIC	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓
Deluxe BBQ Sauce - AAK	MAY	YES	NO	YES	NO	MAY	NO	NO	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	NO	✓
Chicken Cottage Mayo Sachet - SHODA	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓
Chicken Cottage Tomato Ketchup Sachet - SHODA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Chicken Cottage BBQ Sachet - SHODA	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓
Chicken Cottage BBQ Dip - AAK	MAY	YES	NO	YES	NO	MAY	NO	NO	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	NO	✓
Chicken Cottage Mayo Dip - OLYMPIC	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓
Tangy Salsa - OLYMPIC	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Tartare Sauce - LIONS	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓

### EXTRAS

Cheese Slices	MAY	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Hash Brown	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Burger Bun	YES	NO	NO	NO	YES	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	✓
Tortilla Wrap	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Peri Peri Salt	YES	MAY	NO	MAY	NO	MAY	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	✓
Mozzarella Sticks	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓
Jalapeno Cheese Bites	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Cottage Chicken Gravy	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	✓
Onion Rings	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓
BBQ Beans	MAY	YES	NO	YES	NO	MAY	NO	NO	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	NO	✓
Corn on the Cob	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓

### SPECIALS / PROMOS

Sweet Chilli Chicken Burger - CLASSIC BREADING	YES	MAY	NO	MAY	YES	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	YES	YES	✓
FRC Burger (SOLO)	YES	NO	NO	YES	YES	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES	✓
Classic Breaded Chicken Wrap - SWEET CHILLI	YES	MAY	NO	YES	NO	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	MAY	MAY	✓

### DESSERTS

Chocolate Fudge Brownie Ice Cream	YES	NO	NO	NO	MAY	YES	MAY	MAY	YES	NO	NO	NO	NO	YES	MAY	✓
Blue Bubblegum Ice Cream	MAY	NO	NO	NO	MAY	YES	MAY	MAY	MAY	NO	NO	NO	NO	MAY	MAY	✓
Vanilla Ice Cream	MAY	NO	NO	NO	MAY	YES	MAY	MAY	MAY	NO	NO	NO	NO	MAY	MAY	✓
Strawberry Cheesecake Ice Cream	YES	NO	NO	NO	MAY	YES	MAY	MAY	YES	NO	NO	NO	NO	MAY	MAY	✓
Chocolate Fudge Brownie (Chocolate Indulgence CAKE)	YES	NO	NO	NO	MAY	YES	MAY	MAY	YES	NO	NO	NO	NO	YES	MAY	✓
Cookie Dough	YES	NO	NO	NO	MAY	YES	MAY	MAY	YES	NO	NO	NO	NO	YES	MAY	✓
Apple Crumble	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	MAY	MAY	NO	NO	NO	NO	MAY	MAY	✓
Sticky Toffee Pudding	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	MAY	MAY	NO	NO	NO	NO	YES	MAY	✓
Mini Strawberry Ice Cream	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Mini Chocolate Ice Cream	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	NO	✓
Mini Vanilla Ice Cream	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓

### DRINKS

Pepsi	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Diet Pepsi	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
7Up	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Tango	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Mineral Water	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Mirinda - Strawberry	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Mirinda - Orange	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Irn Bru	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓
Vimto	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	✓

Chicken Cottage is committed to providing Allergen information for all of our products, around the key 14 identified Allergens (Gluten, Celery, Mustard, Sesame, Lupins, Fish, Peanuts, Nuts, Molluscs, Crustaceans, Soya, Sulphur Dioxide, Milk and Eggs). However although we do our very best, our teams in store handle multiple ingredients a day, and our cooking methods can sometimes mean that we cannot guarantee that any item is allergen free.

These Allergens are based on the Chicken Cottage authorised product list.